
 
 

 
 

Ministério da Educação 
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú 

 
PORTARIA Nº 105/GDG/IFC-CAM/2014, DE 16 DE ABRIL DE 2014 

 
O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – 

Câmpus Camboriú, no uso das suas atribuições legais e considerando o Art. 8 da Instrução 
Normativa nº 205/1988, resolve: 

 
Art. 1° Designar os servidores, LENARA BERNIERI, ocupante do cargo de Técnica em 

Agropecuária, Matrícula nº 1757309, GENESIO JOÃO CORREIA JUNIOR, ocupante do cargo de 
Técnico de Tecnologia da Informação, Matrícula nº 1758674 e GUSTAVO COSTA MEIRELES, 
ocupante do cargo de Técnico em Tecnologia da Informação, Matrícula nº 2009443, para, sob a 
presidência da primeira, constituírem a Comissão Especial para fins de inventário físico e financeiro 
dos materiais em almoxarifado, tendo com data base 30 de abril de 2014. 

 
Art. 2º A Comissão deverá apresentar a conclusão dos trabalhos até dia 15/06/2014. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data. 
 

 
 

ROGÉRIO LUÍS KERBER 
Diretor-Geral 

 


